
 1

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

5. zasedání zastupitelstva města dne: 28. 5. 2015 

Bod pořadu jednání:       

Schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci projektu Bazén Liberec  

 

Zpracovala: Ing. Michaela Maturová 

odbor, oddělení: odbor strategického rozvoje a dotací 

telefon: 48 524 3577 

Schválil: vedoucí oddělení  

 vedoucí odboru Ing. Martin Čech 

Projednáno: Radou města dne 19. 5. 2015 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec      

Mgr. Jan Korytář, v.r. náměstek primátora  
 

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       
s c h v a l u j e      

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci projektu Bazén Liberec podle 
přílohy č. 1 
 

 



 2

a  u k l á d á  
 

Mgr. Janu Korytářovi, náměstkovi primátora, zajistit podpis příslušného dodatku dotační 
smlouvy  

T: 06/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Důvodová zpráva 

 
Uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci projektu Bazén Liberec ve 
znění dle přílohy č. 1. Dodatek zohledňuje aktualizaci Přílohy č. 2 – Snížené odvody 
v případě porušení povinnosti dle Smlouvy o poskytnutí dotace, které nemá přímý vliv na 
způsobilost výdaje.  

 
Smlouva o poskytnutí dotace k projektu „Bazén Liberec“ mezi statutárním městem Liberec a 
Regionální radou NUTS II Severovýchod byla schválena usnesením ZM č. 142/2011 dne 30. 6. 
2011 a byla podepsána dne 22. 7. 2011. 
 
V návaznosti na usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod 
č. 29/2011 ze dne 22. 7. 2011, týkající se schválení aktualizace postupu při promíjení odvodu 
za porušení rozpočtové kázně, obdrželo SML dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 
č. LB/1140/S, který řeší změnu Přílohy č. 2 - Snížené odvody v případě porušení povinnosti dle 
smlouvy o poskytnutí dotace, která nemá přímý vliv na způsobilost výdaje – viz Příloha tohoto 
materiálu. 

 
 
 
 
Doporučení odboru strategického rozvoje a dotací 
Souhlasit s uzavřením Dodatku č. 3 ke Smlouvě ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci 
projektu Bazén Liberec č.  LB/1140/S. 
 
 
 
 
 
 
 
Formulace usnesení byla konzultována s odborem právním a veřejných zakázek. 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace v rámci projektu Bazén Liberec 
LB/1140/S  

2. Smlouva o poskytnutí dotace LB/1140/S  
3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace LB/1140/S  
4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace LB/1140/S  

 






































































